

Tröndelagiin Polkupyörällä ydinaseita vastaan

— Enää eivät hienot hyväätarkoittavat sanat rauhan puolesta riitä, nyt on todella tehtävä jotain näkyvää. Emme saa vain sivusta katsella asevarustelun mielettömyyttä, vaan on koottava kaikki rauhaa rakastavat voimat yhteen. Vain sodan rakentajat ja lietsojat hyötyvät passiivisuudesta.

Siinä muutamia ajatuksia, jotka ovat saaneet nuoret yli rajojen liikkeelle. Nyt on Pohjolan nuorisovaatimassa ydinaseetonta Pohjolaa. Nuoria Suomesta, Ruotsista, Tanskasta ja Norjasta kokoontuu tällä riikolla Sundsvalliin ja matka jatkuu Norjaan Tröndelagiin. Paikka sijaitsee lähellä aluetta jossa NATO säilyttää ydinasevarastoaan. Koko kulunut viikko on Suomessa ja Ruotsissa pidetty tilaisuuksia rauhan puolesta. Suomessa Pietarsaareissa, Vaasassa, Seinäjoella ja monilla suuremmilla ja pienemmällä paikkakunnilla on ollut konsertteja rauhan puolesta. Kun on nuorista kyse, on rokki soinnut ja Suomen parhaat rock-bändit olleet liikkeellä. Suomalaista musiikkia soi Liisa Tavia, Pelle Miljoona ja St Petersaarta myöten konsertterissa ja suomen huippunimistä osa lähtee mukaan Ruotsiin ja Norjaankin saakka.

Sundsvallissa tavataan

Pohjolan nuorten kohtaamispaikka on Sundsvall. Sinne tulee laivalla nuorisoa ympäri Suomea seitsemisen sataa. Loput tulevat busseilla etelä-Ruotsista ja toiset Norrbottenista. Osa nuorista fillaroi Norjaan Ruotsin poikki, osa taittaa matkan bussilla. Sundsvallin Rauhankomitean puheenjohtaja Esko Viklund on varannut Suomesta tulijoita varten 22 linjuria Norjan matkaa varten. Sundsvallissa suomenkielisestä tiedotuksesta vastaa mm. Marianne Salminen, jolla ollutkin kiirettä näin



Tässä joukko Tröndelagiin menijöitä. Kuvan pojat kuuluvat pietarsaarelaiseen rockbändiin St Petersaari. Heistä musiikki ja muut kulttuurin keinot ovat hyvä tapa viedä rauhanasiaa eteenpäin. Bändin jäsenet varsinkin Kari Ilmonen, tekevät itse kaiken esitettävän musiikin. Heidän musiikkinsa soi Ydinaseettoman Pohjolan puolesta Suomessa, Sundsvallsissa ja he ovat mukana myös Norjan puolella itse Tröndelagin suurkonsertissa.

suuren vierasjoukon vastaanoton järjestelyissä.

Urkin aloite

Torstai 23/7 on varsinainen Sundsvallin tapaus. Silloin soi rock rauhan puolesta kaikilla pohjolan kielillä, Sundsvallin Kansanpuistossa. Perjantaina lähtevät bussit huristelemaan polkupyöräilijöiden perään ja Tröndelagista palataan sunnuntai-iltana. Koko matkan aikana pidetään jatkuvasti konsertteja ja ollaan näkyvillä rauhan puolesta ja tehdään tunnetuksi Urho Kekkosen aloitetta ydinaseettomasta Pohjolasta. — Pohjola on hyvä rauhaisa alue aloittaa maailman aseistariisunta. Eli kuten eräs rauhanadressin alle-

kirjoittaja sanoi: "Panen nyt nimeni tähän Pohjolajuttuun, mutta mueluiten allekirjoittaisin vetoituksen ydinaseettomasta maailmasta. Eikä hän vaikuttanut tippaakaan "kadotetulta sukupolvelta".

HILKKA KOTKAMAA

□ **Svensk resumé:** I veckan har ungdomar från Finland, Norge och Sverige anlänt till Sundsvall under temat "För ett kärnvapenfritt Norden". Med samarbete och aktiviteter över gränserna går man till storms mot mänsklighetens största vansinne — kapprustningen.